תקנות המשטרה (כיתות כוננות), התשפ"ד-2023

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 49ב(ג) ו-94א(א) לפקודת המשטרה [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן – הפקודה), אני מתקין תקנות אלה:
תפקידים 1.
תפקיד כיתת הכוננות – (1) מתן מענה מבצעי ראשוני באירוע איבה, עד העברת האחריות לכוחות הביטחון והמשך טיפול כפי שייקבע על ידי מפקד האירוע בכפוף לנוכחותו במקום;
(2) תגבור וסיוע במערך האבטחה לכוחות הבטחון בעת אירוע איבה ובהתאם להנחיות מפקד האירוע

¹ מעל 700 כיתות כוננות חדשות הוקמו ברחבי הארץ, אתר משטרת ישראל (1.11.2023).

² נוהל מס' 60.504.015, הקמת כיתת כוננות יישובית והפעלתה (16.6.2020); נוהל מס' 02.02.06, הקמה והפעלה יחידת כוננות מועצתית (8.8.2021).

³ תקנות המשטרה (המשמר האזרחי), תשנ"ז-1996.

⁴ מבקר המדינה, דוח שנתי מס' 366 (24.5.2016); מבקר המדינה, דוח שנתי מס' 62 (1.5.2012); מבקר המדינה, דוח שנתי מס' 61א (29.3.2011).

מוצע, בתקנה 1, להגדיר את תפקיד כיתת הכוננות באופן מצומצם, רק למתן מענה מבצעי ראשוני באירוע איבה, עד העברת האחריות לכוחות הביטחון והמשך טיפול כפי שייקבע על ידי מפקד האירוע.